# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 61.

Wtorek, 8 (20) Marca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

W Messynie uświetniono teatr i wykonano wielką demonstrację wśród okrzyków: Niech żyje król! — Książę Napoleon wyjechał dziś z rana do Liworno. Rada służby zdrowia ustanowiła siedmiodniową kwarantannę dla statków i osób przybywających z Egiptu. (Nord.)

#### Korespondencje Dziennika Warszawskiego.

Łęczyca d. 1 (13) marca 1866 r.

Ludność. — Przemysł, rolnictwo i komunikacje. — Targ na wełnę.

Miasto nasze wiele dostarczyć może materiałów do korespondencji mających pożyteczny cel, dobra i dogodności nietylko dla miasta lecz i ludnej jego okolicy.

Ludność zawsze jest miarą pomyślności, i u nas widzimy tego dowód, chociaż jedno i drugie dźwiga się